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SKÄLMERSHULT/FARABOL 

  Ett stort steg mot bredband även i de nordvästra delarna av kommunen   

har tagits. Olofströms fiber nordväst såg dagens ljus i tisdags kväll. 

- Det första formella steget och det känns bra. Det allra viktigaste   

nu är att folk går med i föreningen, säger Olof Nyström, nyutnämnd   

ordförande. 

  Sedan tidigare har de ekonomiska föreningarna Byarna över sjöarna   

samt Fågleboda fiber bildats. I den förstnämnda är nedgrävningen i   

gång och i den andra ligger man i startgroparna. 

  Olofströms fiber nordväst blir den tredje i kommunen och omfattar   

ett markant större område än de andra. 

  Området är i princip hela nordvästra delen av kommunen: Från området   

norr om vägen Vilshult-Nyteboda och Norra Slagesnäsvägen mellan   

Vilshult och Kyrkhult, fram till vägen Kyrkhult-Fridafors, med visst   

undantag kring Farabolsvägen. 

  Det är områdena Skälmershult och Farabol som nu går samman i en   

gemensam storförening. 

  På tisdagens möte samlades runt 40 personer varav 29 tecknade sitt intresse. 

  Men Nyström framhåller att när man sonderat terrängen tidigare så   

har så många som runt 120 visat intresse. 

  Han berättar att det totalt i området finns 250 hus som är försörjda   

med el och som således potentiellt kan ansluta sig till det tänkta   

fibernätet. 

  Vid tidigare beräkningar har det fastslagits att runt 12 mil   

fiberkabel behöver grävas ner. Det skulle motsvara en   

anslutningskostnad på 100 000 kronor per fastighet. 

  Ett bidrag är således ett måste. 

  Enligt Nyström är det en förutsättning för vidare arbete att man nu   

bildat en förening. 

- För att ens kunna söka bidrag måste vi vara en ekonomisk förening,   

säger han. 

  De nya reglerna för hur bidraget ska fördelas är ännu inte klara.   

Länsstyrelsen har gett beskedet att det förmodligen bli i höst. 

  När kan det bli fiber i området? 

- I bästa fall söker vi bidrag under hösten, får besked under nästa   

vår och börjar gräva hösten 2015. Jag skulle tippa på att hela paketet   

kan bli klart tidigast 2017, säger Nyström. 


